
OBČINA BENEDIKT
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81
e-pošta: obcina@benedikt.si

Na podlagi 77. in 78. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt (Uradno glasilo e-
občina, št. 20/21-UPB1)  je Občinski svet Občine Benedikt na 12. redni seji dne 20. 
novembra 2024 sprejel 

SKLEP
o javni razpravi predloga Proračuna 

Občine Benedikt za leto 2025

1. Javna razprava predloga proračuna Občine Benedikt za leto 2025 traja od 
20.11.2024 do 5.12.2024.

2. Predlog proračuna Občine Benedikt za leto 2025 je objavljen na spletni strani 
www.benedikt.si. 

3. V času javne razprave oz. javne razgrnitve obravnavajo osnutek proračuna delovna 
telesa občinskega sveta ter zainteresirana javnost. 

4. Pisne pripombe in predlogi k predlogu proračuna, ki morajo upoštevati pravilo o 
ravnovesju med proračunskimi prejemki in izdatki, se pošljejo županu Občine 
Benedikt na naslov:
- Občina Benedikt, Čolnikov trg 5, 2234 Benedikt ali
- obcina@benedikt.si
s pripisom oz. zadevo "Pripombe na predlog proračuna 2025"

5. Rok za posredovanje pripomb poteče z zadnjim dnem javne razgrnitve, to je v četrtek, 
5. decembra 2024.

Številka: 410-11/2024-25
Benedikt, dne 20. november 2024

ŽUPAN
Mag. Milan REPIČ

mailto:obcina@benedikt.si
http://www.benedikt.si/
mailto:obcina@benedikt.si

		2024-11-21T06:17:44+0000
	mag. Milan Repič Župan
	Confirmation




